第８期合志市男女共同参画推進懇話会

第６回書面開催 会議録(要旨)

１．日 時  令和３年３月２５日

       新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴い、２月９日に開催予定として

おりました懇話会会議を延期し、書面開催としました。

２．出席者  委員：中村俊輔、後藤夏季、上田欣也、松永公明、本村雄一

金森大次郎、德永泰子、齋藤いみ子、山下知美

櫛󠄁山博子、原恭平、池邉豊美、西﨑久美子（敬称略）

３．議事の内容

  （１）第５回会議録（要旨）公開にかかる承認について

     承認 １３名  不承認 ０名

  （２）事務局において、男女共同参画社会の推進のため次年度懇話会が取り組むべ

きことについてと題した調査票を作成し、各委員が①次年度に懇話会として取

り組みたいテーマ、②テーマを推進するにあたっての課題、③課題解決に向け

た懇話会での取り組みという③つの項目について意見を記入しました。